公司备案的评估报告的评估结果为基础，由交易各方协商确定，最终确定的交易价格（不含募集配套资

金金额）为300,900.00万元。

本次交易对价的支付方式具体如下：

单位：万元

序号 交易对方

交易标的名称

及权益比例

支付方式

向该交易对方支付的总对价

现金对价 股份对价

1 江西迈通 润田实业51.00%股份 46,037.70 107,421.30 153,459.00

2 润田投资 润田实业24.70%股份 22,296.69 52,025.61 74,322.30

3 金开资本 润田实业24.30%股份 21,935.61 51,183.09 73,118.70

合计 润田实业100.00%股份 90,270.00 210,630.00 300,900.00

（二）募集配套资金

本次交易中， 公司拟向不超过35名特定投资者发行股份募集配套资金， 募集配套资金不超过120,

000.00万元，不超过本次交易中以发行股份方式购买资产的交易价格的100%，且发行股份数量不超过本

次发行股份购买资产完成后上市公司总股本的30%。最终发行数量将在本次募集配套资金经中国证监会

作出予以注册决定后，按照《上市公司证券发行注册管理办法》等法律法规的有关规定，根据发行时的实

际情况确定。在定价基准日至发行完成期间，上市公司如有派息、送红股、转增股本或配股等除权、除息事

项的，发行数量也将根据发行价格的调整而进行相应调整。

上述具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及公司指定信息披

露媒体发布的《国旅文化投资集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易报告书（草案）》及其摘要。

二、本次权益变动后控股股东、实际控制人变动情况

本次交易前，江西省旅游集团股份有限公司（以下简称“江旅集团” ）持有上市公司19.57%股份，系

上市公司控股股东；江西省国资委通过江旅集团及南昌江旅资产管理有限公司（以下简称“南昌江旅” ）

间接控制上市公司24.30%股份，系上市公司实际控制人。 本次交易完成后（不考虑募集配套资金），江西

迈通将持有上市公司28.86%股份，系上市公司控股股东；江西省国资委通过江西迈通、江旅集团及南昌

江旅间接控制上市公司39.41%股份，仍系上市公司实际控制人，本次交易不会导致上市公司实际控制人

发生变更。

三、本次权益变动前后股东持股情况

截至2025年4月30日，上市公司总股本为504,936,660股。 经各方协商，本次交易上市公司将新增

658,218,749股用于向交易对方支付股份对价。 本次交易前后（不考虑募集配套资金）上市公司股权结

构如下表所示：

股东名称

重组前 重组后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

江旅集团 98,803,000 19.57% 98,803,000 8.49%

南昌江旅 23,875,934 4.73% 23,875,934 2.05%

江西迈通 - - 335,691,562 28.86%

控股股东及一致行动人（合计） 122,678,934 24.30% 458,370,496 39.41%

润田投资 - - 162,580,031 13.98%

金开资本 - - 159,947,156 13.75%

其他股东 382,257,726 75.70% 382,257,726 32.86%

合计 504,936,660 100.00% 1,163,155,409 100.00%

四、其他事项

根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定，公司本次权益变动相关信

息披露义务人将按规定履行信息披露义务，相关信息详见与本公告同日披露的相关公告及文件。

本次交易尚需履行多项审批程序方可实施，包括但不限于取得有权国有资产监督管理机构对本次交

易方案的批准；上市公司股东大会的审议通过，且股东大会豁免江西迈通及其一致行动人因本次交易涉

及的要约收购义务；获得上海证券交易所审核通过及中国证监会同意注册；相关法律法规所要求的其他

可能涉及的必要批准、核准、备案或许可。

本次交易能否取得相关的批准、审核通过或同意注册，以及最终取得相关批准、审核通过或同意注册

的时间，均存在一定的不确定性。若本次交易无法获得上述批准、审核通过或同意注册的文件或不能及时

取得上述文件，则本次交易可能由于无法推进而取消，公司提请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

国旅文化投资集团股份有限公司董事会

2025年8月26日

证券代码：600358� � � � � � � � � �证券简称：ST联合 公告编号：2025-临073

国旅文化投资集团股份有限公司

关于披露重组报告书暨一般风险

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国旅文化投资集团股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司” ）拟以发行股份及支付现金的方